
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO: 00064203. DIČ: CZ00064203 *
Provozně -  technický úsek 
Oddělení ústředních skladů

Objednávka číslo
P/4151478/18

P/4151478/18* <$>FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č.P/4151478/18 OČ

Hrazeno z: Z provozních prostř.

Tendr číslo: VZ 0025631
Kupní smlouva 58/17 z 6.11.2017 ID3635132
Obj. vystavila:
E-mail:
Telefon

Dodavatel IČO: 18198767 DIČ: CZ 18198767
UP náby tek  - H IKVA sp o l. s r.o.

Havlíčkova 1398/33 

586 01 Jihlava 1

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole Datum vystaveni' 20.07.2018
finanční účtárna Dodací lhůta 10 dní
V  Úvalu 84 Příjem zboží 7:00-12 00 13:00-14:00
150 06 Praha 5 - Motol Dodací adresa: FN Motol budova HB3, přízemí,

skiad nábytku

Cana/MJ Cana/MJ Ctná calkam % Cana calkam
Položka Množ. bai DPH a DPH baž DPH DPH a DPH

*  Žídle kancel. vysoká, Černá síť, Z24 4 ks 7 000,0000 8 470.0000 28 000,00 21,0 33 880,00 Kč
Žádanka 180079571/4 NS/AS: 0148/01 /???? Dodat komu: Odbor veřejných zakázeí NIPE2: 39110000*6

2 Stul pracovní, stolová podnož chrom Jekl, 1 ka 15 650,0000 18 936,5000 15 650,00 21,0 18 936,50 Kč
60x20,182x140x76
Žádanka: 180079571/4 NS/AS: 0148/01 /???? Dodat komu: Odbor veřejných zakázel NIPEZ: 39121000-6

3 Skřínka na kolečkách, police 140x33x65 1 ka 21 150.0000 25 591,5000 21 150,00 21,0 25 591,50 KČ
Žádanka 180079571/4 NS/AS 0148/01 P I U Dodat komu Odbor veřejných zakázek, NIPEZ 39122OQ0-3

4 Stůl pracovní,182x140x76 2 ka 9 950.0000 12 039,5000 19 900,00 21,0 24 079,00 Kč
Žádanka 180079571/4 NS/AS 0148/01 /???? Dodat komu Odbor veřejných zakázek, NIPEZ: 39121000-6

5 Skříňka áuflatová, centr, zámek, pojezd strong, 2 ka 12 650,0000 15 306,5000 25 300,00 21,0 30 613,00 Kč
skříňka s dveřmi
Žádanka: 180079571/4 NS/AS 0148/01 r r m Dodat komu: Odbor veřejných zakázek, NIPEZ 39122000-3

6 Skříňka s posuvnými dveřmi 61x140x82x72 2 ka 19 850.0000 24 018,5000 39 700,00 21,0 48 037,00 Kč
Žádanka: 180079571/4 NS/AS: 0148/01 m i l Dodat komu Odbor veřejných zakázek, NIPEZ: 39122000-3

7 Stůl pracovní,130x65 T3.3 1 ka 3 400,0000 4 114,0000 3 400,00 21,0 4 114,00 KČ
Žádanka 180079571/4 NS/AS 0148/01 m i l Dodat komu Odbor veřejných zakázek NIPEZ: 39121000-6

8 Stůl pracovni,110x61 T3.2 1 ka 3 200,0000 3 872,0000 3 200,00 21,0 3 872.00 KČ
Žádanka: 180079571/4 NS/AS: 0148/01 m u Dodat komu: Odbor veřejných zakázek NIPEZ: 39121000-6

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 189 123,00 Kč

Bankovní spojen Strana 1 / 2



<3>
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

Objednávka Číslo
P/4151478/18

IČO. 00064203, DIČ: CZ00064203 
Provozně -  technický úsek 
Oddělení ústředních skladů

*P/4151478/18*
< $ >

FN MOTOL

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výáe uvedená měla být překročena o více než 10%. je dodavatel povinen odběratele na to písemné upozornit a oznámit 
novou vý&i ceny. jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v ceně Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupeni po oznámeni 
výše uvedené ceny dodavatelem
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naie objednávky

Platební podm ínky  - sp la tnos t  tdMu/y ._______ óO onu_____________________
Žádáme Vát o potvrzeni, že Va&e společnost souhlasí s plněním objednávky 
č P/4151478/18 vystavené Fakultní nemocnici v Motole. Jsem si vědom/a že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru 
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb . o registru smluv Očkujeme.

io . /■ te /S

Bankovní spojen Strana 2 /2


	C:\scan\4151478-18.jpg.jpg
	C:\scan\4151478-18B.jpg.jpg

